
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 25.04.2023 до 25.04.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис
1 423-ТС Штип 1-ТС Врање 4-400kV 25.4.2023 08:30:00 25.4.2023 15:39:00 Работен налог

2
180-ТС К.ПАЛАНКА-ТС СКАКАВИЦА-

110kV
25.4.2023 08:50:00 Работен налог

3
180-ТС К.ПАЛАНКА-ТС СКАКАВИЦА-

110kV
25.4.2023 08:50:00

Корективна
мерка

По барање и координација со Софија 

4
117/2-ТС ДУБРОВО-ТС ВАЛАНДОВО-

110kV
25.4.2023 09:40:00 25.4.2023 14:09:00 Работен налог


